REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER SANJA A. TELHALLARI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia Administrative Kashar,
i Unaza e Re, Rr."Teodor Keko"
DEGA VENDORE TIRANE TEL: +355672022444

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 9323 Nr. koleksioni: 5698
Tirane mé 09/05/2024

Ligjet referuese;
|.Ligg nr. 7830, daté 29/07/1994 "Kodi Civil | Republik&s s& Shqipérisé"”, | ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t&€ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji or. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A202405212061 1394996

\kti noterial perbehet nga 2 tlefd
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}EDHTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
(TE SHOQERISE “SALARIA GAZI” SH.P.K)

Sot, mé dateé ﬂﬂ, ] ;@2024 (dy mije e njezete e kater) para meje Notere SANJA A. TELHALLARI,
anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Njesia
Administrative Kashar, Unaza e Re, Rr."Teodor Keko", u paraqit personalisht:

SHITES:

Gazmend Bragi, atésia Eqerem, amésia Zamira, shtetas Shqiptar, lindur né Levan, Fier dhe banues né
TEPELENE, me adresé Ali Kalo Luzati 02130021; Nd. 18; H. 1; Tepelené; Tepelené; 6301: Tepelené,
lindur mé 09/10/1992, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036536719 dhe nr. personal J21009015N

BLERES:

Majlinda Taga, atésia Bujar, amésia Fatbardha, shtetase Shqgiptare, lindur né Tirane dhe banuese né
Tirané, me adresé Sadik Petrela; Nd. 0;: H. 0: Ap. O; Njésia Administrative Nr. 3; Tirané 3; 0000: Tirané,
lindur mé 03/06/1981, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034513748 dhe nr. personal 115603178K

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ liré e té ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave té Kodit Civil t&é Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja
redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit té Shoqérisé “SALARIA GAZI” Sh.p.k., sipas
kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat ¢ lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té liré, té ploté e té pavesuar dhe deklaruan se
kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me palét, duke
pércaktuar kushtet e méposhtme:

OBJEKTI I KONTRATES:

Shitja e 50% te kuotave, te kuotave te Shoqgerise “SALARIA GAZI" sh.p.k

Shitesi 1 kuotave Gazmend Braci eshte ortak i vetem i Shogerise “SALARIA GAZI” sh.p.k regjistruar si
person juridik né Qendren Kombetare te Biznesit me numer NUIS L4991215018, me seli ne Gjirokaster
Qender - TEPELENE, SALARI Fshati Salari, Zona Kadastrale nr 3252, Pasuria me nr- 11/76, Banesa nr
4, duke zoteruar 100% (njeqind perqgind) te kuotave.

Palet si me lart, me vullnet te lire, bazuar ne Vendimin ¢ Asamblese se Ortakeve te Shogerise “” sh.p.k,
kane rene dakord ge shitesi Gazmend Bragi t'i shese 50% (pesedhjete perqgind) te kuotave te tij ne masen
si me poshte, se bashku me te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe keto kuota mbartin:

* Gazmend Bragi i shet Majlinda Taga, kuotat e tij te kapitalit te Shogerise “SALARIA GAZI"”
Sh.p.k si me poshte vijon:

Pala shitese Gazmend Braci shet 50% (pesedhijete pergind) te kuotave te tij ne vleren 50,000 ALL
(pesedhjete mije leke), shume e cila eshte likujduar jashte zyres noteriale, pa ndermjetesimin e noterit.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesi Gazmend Braci humbet pronesine mbi 50% te kuotave te tij ne
Shogerine “SALARIA GAZI” sh.p.k. dhe pronar i ketyre kuotave, behet Majlinda Taga e cila do te jete
ortake e shoqerise, ndersa administratori mbetet i pa ndryshueshem.

Perfundimisht, me nenshkrimin e kesaj kontrate Gazmend Braci humbet te gjitha te drejtat mbi 50%
(pesedhjete perqgind) te kuotave te tij ne Shogérine “B;}J‘ARJA GAZI” sh.p.k. dhe pronar i ketyre kuotave
behet Majlinda Taga. _.
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Pas nenshkrimit te kesaj knntmtﬂ' }ca;ntdh i shogerise SALARIA GAZI” sh.p.k. zoterohet si me poshte:

r'" F' )
* Gazmend Braci znt’émn 50’% (pesedhjete perqind), te kuotave te shoqgerise.

» Majlinda Taga zoteron §ﬂ% (pesedhjete perqind) te kuotave te shogerise.
* Gazmend Braci administrator i shogerise.

BAZA LIGJORE

* Neni 761 e vijues té Kodit Civil

 Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shoqgérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika
1, gérma “¢” (pér aksmnct e shoqérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009
“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar

* Neni 62, gérma “1I”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné&”

Bashkélidhur gjendet dokumentacioni i méposhtém:

* Vendimii Asamblese te Ortakeve

* Ekstrakt i1 Regjistrit Tregtar per te dhenat e Subjektit "Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar"
*  Mjetet e Identifikimit te Paleve

«  Vertetim i Regjistrit te Barreve Siguruese per Shogerine "SALARIA GAZI" shpk

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e shitjes se Kuotave, u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré té garté né prani té
paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése ajo shpreh
vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até
rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e
gieta pérmbajtjen e aktit noterial té meésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, vérteto] nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

BLERES
Maﬂmda Tagd P

NOTERE \
SANJA A. TELHALLARI \
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I_{E‘:R TF DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GIJENDJA E REGJISTRIMIT

I. Numri unik i identifikimit te subjektit

O NUIS) ) 1491215018
2. Data e Regjistrimil 21/05/2014
3. Emrii Subjektit SALARIA GAZI
4, Forma Iigjnrz SHPK 3 %
5. Data e themelimit 19/05/2014 )
6. Kobergjata Nga: 19/05/2014
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Gjirokaster Qender - TEPELENE SALARI Fshati Salari,

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

7ona kadastrale nr- 3252, pasuria me nr- 11/76, bancsa nr- 4,
100.000,00 |

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtari pér projektim dhe ndérlime ¢ rikonstruksione té
ve;gnvé iﬁdus’irinle ¢ sociale,bancsash shumé kateshe, vila,
resorte,veprash  wrbancyrugé ¢ kanalizime,shérbime
‘publikepér panaire ¢ ckspozita.Import-eksport dhe tregéti me
shumicé ¢ pakicé 1 matcrialeve té léndéve té para pér
ndérlim, (¢ gjitha llojct ¢ inerteve qe prodhohen prej gun,¢do
malerial apo 1éndé ¢ paré g€ pérdoret né ndértime, Ndértim
mjetesh ujésjellésa (€ furnizimit me ujéndértim impiantesh té
wit (€ pyshém dhe pastrimit t€ tij,pastrimit t€ ujérave detare,
ligenore dhe lumore, Ndértim rrjete kanalizimesh.Ndérlim
rjele pazsjcllesa. Punime topogjeodezike,
mjedisi,néntoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash,
rifiniture muraturé, druri, material plastike, xhami, Punimc
pér prishjen ¢ ndértimeve. Ndértim digash,vepra kullimi dhe
vaditje,ndértime detare dhe thellimi né ujé. Punime mbrojtjc
lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime. Ndérlime
N/stacionesh, kabinat e transformatoréve, shirim linjat
tensionit t& larté, t&8 mesém dhe té ulét (€ shptmdarjes s
energjisé, ndértim impiantesh pér prodhim cnergjic clektrike.
Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa,
impiante ngritése dhe (rasportucsc. Ndértim barrierra dhe
mbrojtie rrugore,sinjalistika rrugore, sinjalistik ndriguese.
Shtrim té linjave telefonike dhe telckomunikacioni. Ndértimi
i impianteve (€ grumbullimit dhe trajtimit & mbetjeve

urbanc. Shpime gjcologoinxhinierike,puse e shpime pér ujc.




iiiiiiiiiiiiiiiiiiii

Veprimlart ¢ ckspertizés lidhur me ndikimin né mjedis,
vierésim ndikini né mjedis (auditimi mjedisor). Veprimlari
té tjera profesionale lidhur me ndikimin n¢ mjedis . Tregii (€
mateijaleve t€ npdryshme elekirike dhe € (€ gjitha
materialeve industrial. Instalime (& impianieve (& telefonisé,
kondicionimit. Testime dhe kolaudime mc laborator
pémpajisje elektrike, transformator ctj. Pérdorimi |
teknologjive me energji t€ rinovueshme . Mirémbajtje,
operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Organizim
udhé&timesh turistike, kulturore ,individuale ose n& grupe pér
shtetas Shqiptar dhe t€ huaj, brenda dhe jashtg vendit.
Iransport detar me mjete lundrimi t€ grupeve turistike.
Shérbime transporti tokésor dhe detar pér grupe turistike,
agjensité turistike, hotelet etj. Promovimi i turizmit
Shyiptar.Grumbullimin dhe: transportimin e mbetejeve jo té
rrezikshme, Tregtim i mjeleve (€ rénda pér punime civile dhe
impianteve industiiale (€ ndryshime. Treglim makineri e pjesé
kembimi pér llojet ¢ ndryshme 1€ makinerive. Pyllézime dhe
shfryiézim  pyjor. Zhvillim  Agroturizimi. NdCrtim,
mirémbajtje Porte, Acroporle, lerminal, Punime delarc
,Punime Civile, kalatat, molct .Projckltim infrastrukturé
rrugore , godina civile, nd&rtesa 1€ ndryshme, objckte
tok&sare, detare, porte, acroporte, terminal kalatat,
molet.Projektim t& godinave civile, industriale, turistike,
projektim né infrastrukuré rrugore, ura, mbikalime,
nénkalime, aeroporte, porte, terminale, ndértime
hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. Realizimi 1 projekteve,
kontratave né€ [fushén e zbatimit (€ rehabilitimil (€
argjinaturave (€ lumenjve/ ligeneve/ lumenjve / pérrenjve /
urave dhe pérmbyljeve. Studim, projektim, prodhim, montim,
tregtim dhe zbatim 1 sinjalistik@s mrugore vertikale dhe
horizontale, ndriguese dhe jondriguese , vijézime , barricra
rrugore (guardrails) etj. Sinjalisitikc rrugore vertikale,
horizontale, siguri rrugore, ndriguesc dhe jondriguese. "
Tregtim té€ artikujve té ndryshém me pakicé e shumicé,
industriale e ushgimore, bujgésore, blegtorale dhe eksporti |
tyre. P'rojektim, ndértim dhe implementim | Data Center.
Shérbimi Co-Location. Shérbime transmetimi té dhénash,
informacione dhe shérbime t€ lidhur me intemetin, e].
Ofrimi 1 shérbimeve (€ ndryshme telefonike, 1€ interneltit,
fibér optike clj. Import cksportinstulimmirembajtje dhe
tregtim i sistemeve t& vézhgimit,akses kontrolli,sistemeve
kundér zjarrit, UUPS,radio ndérlidhje. Transport i mallrave dhe
materialeve t& ndryshme me mjete jashté norme brenda dhe
Jasht& vendit Transport | vegante | mallrave dhe materialeve
(¢ ndryshme brenda dhe jashté  vendit.  Agjensi
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imobiliare. Aktivitcte tc mbrojtjes se territorit te biznesit dhe
B rudjtjes se magazinave prodhuese dhe tregtare,
10. Administratori/él (iazmend Bragi

10.1 Afali 1 emérimit Nga: 23/12/2021 Deri: 23/12/2026

o -
|1, Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét (GjazmendBragi
12.1 Viera ¢ kapitalit Para: 100.000,00 |  Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 100,00 '
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

%

\
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése TR, \

zotéron kuotén si pérfagésues) \

Tirane Tirane TIRANE Mjeti mc Targa AR 587 MP Tirane
13, Vende (€ (jera t€ ushitrimit t& aktivitetit Tirane TIRANE Rruga " Iliria" ND.72/1 Laprake-Tirane
Tirane Tirine “TIRANE Mijcti me Targa AB607111.

Emri Tregtar; SALARIA GAZ
e _—— " E-Mail: gazibracc.iphone(@gmail.com
14, T€ dhéna gé njoftohen vullnetarishl Tele fm:g,: 069269212
|5. Statusi: lakay
Daté: 08/05/2024
Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

(i népunésit t& sportelit)



